
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-12-05-011880-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ТЕПЛОВИХ
МЕРЕЖ "ЧЕРКАСИТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО"
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02082522

Місцезнаходження замовника: 18000, Україна, Черкаська область, м. Черкаси, вул.
Остафія Дашковича, 62

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Катерина Бродацька, +380661901468,
brodatskakate@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електричний привід лінійний, сідельний клапан
двоходовий (для капітального ремонту зовнішніх
мереж теплопостачання та гарячого
водопостачання від ТК-44-8-7 до житлового будинку
по вул. Козацькій, 9 у м. Черкаси зі встановленням
водопідігрівача на гаряче водопостачання) (ДК
021:2015 – «42130000-9» – «Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої»
(«42132110-7» - «Електричні приводи для
арматури», «42131142-3» - «Регулювальні клапани»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42130000-9: Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електричний
привід лінійний

ДК 021:2015:
42132110-7 —
Електричні приводи
для арматури

1 штуки 18000, Україна,
Черкаська область,
Черкаський район,
м.Черкаси, вул.
Чайковського,117

до 30 грудня
2022



Сідельний клапан
двоходовий

ДК 021:2015:
42131142-3 —
Регулювальні
клапани

1 штуки 18000, Україна,
Черкаська область,
Черкаський район,
м.Черкаси, вул.
Чайковського,117

до 30 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець здійснює оплату кожної
окремої партії Товару відповідно до
видаткової накладної та рахунку-
фактури, що надаються
Постачальником, протягом 10
(десяти) банківських днів після
отримання Товару шляхом оплати
вартості Товару без урахування
суми ПДВ (в разі, якщо Покупець є
платником ПДВ) або проводить 100
% розрахунок, якщо Постачальник
не є платником ПДВ.

Пiсляоплата 10 Календарні 83.33

Iнша
подія

Сума ПДВ, зазначена в рахунку на
оплату партії Товару, сплачується
Покупцем Постачальнику протягом
5 (п’яти) банківських днів з дня
реєстрації Постачальником
податкової накладної відповідно до
ст. 201 Податкового кодексу
України.

Пiсляоплата 5 Банківські 16.67

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

24 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

408,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 грудня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 грудня 2022 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

13 грудня 2022 15:13

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


